
「LUPUY」ブランド ２０２１年秋バッグをご購入のお客様

お詫びとお知らせ

＜対象商品＞

ブランド名 ： ＬＵＰＵＹ （リュピュイ）

商品番号　： ７２１３－８０１０３

価格　　　： ￥３０,８００（税抜価格 ￥２８,０００）

販売時期　： ２０２１年 秋物

平素は「LUPUY」ブランドをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、２０２１年秋物のバッグにおきまして、持ち手・ショルダーの脇に使用して

いるコバ剤が溶ける可能性があることが判明いたしました。

その事象により、コバの色が他の物に付着する可能性もございます。ご購入いただき

ましたお客様には多大なご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳なく、深くお詫び申

し上げます。

　ご購入いただきましたお客様には、ご返品の対応をさせていただいておりますの

で、お買い上げの店舗までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

今後は再発防止に向けて、さらに品質管理を徹底し万全を期する所存でございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

株式会社 キング 品質管理課

TEL.03-5434-6074

受付時間：午前 10 時～午後 5 時（土･日･祝日を除く）


